
平成29年度行政評価 事務事業評価シート（平成28年度実績）

事務事業コード 040301050 予算コード 01081310 従事人員(人) 投入コスト(千円) 評価 評価点

事務事業名 斎場管理運営事業 正規職員数 国庫支出金 有効性

担当課 環境衛生課 嘱託職員数 府支出金

市単独事業 臨時職員数 市債 効率性

歳出(千円) その他

人件費総額 一般財源 妥当性

減価償却費

受益者負担

事務事業類型 運営事業 フルコスト(千円) 緊急性

実施手法 一部委託 市民1人当りコスト(円)

対象 活動指標 H28実績 公的関与

不特定の市民 対象数

実施主体・委託化

事業の内容

他の事務事業との関連

成果指標 H28実績 透明性

財政健全化計画

財政健全化の取組

コスト指標 H28実績 改革改善プラン達成度

事業の目的 火葬1件あたりの経費

557

人体炉数

火葬件数

死獣処理数

動物炉

21,034

35,2005,133

51,101

56,234

0

0.6

0

根拠法令等

墓地・埋葬等に関する法律

泉佐野市火葬場設置条例

泉佐野市営檀波羅浄園附設火葬場使用条例

事業費

火葬場利用者

泉佐野市営檀波羅浄園附設火葬場の管理運営を行う。

斎場施設の管理運営。火葬の執行業務。
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該当なし

該当なし

1,104.0

1,965.0

50,936.6

Ｂ

事務事業実施内容

良好な管理運営を行っている。

一次評価

PFI事業により、平成23年度より運営業務の委託を開始、平成24年度より

新施設の供用開始。

該当なし
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